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Retsikkerhedsblanket er udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt temperatur i køle-fryseindretninger
med fødevarer og opbevaring af færdigpakkede fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Butik,
køle-fryseindretninger, hylder og kasseområde.
Følgende er konstateret: I kølerum rundt om fordamper og rist
er der snavset.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring af udstyr.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Butik og inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse/egenkontrol for
importaktiviteter er dækkende på følgende import af kølevarer,
frostvarer, frugt, grønt og tilsætningsstoffer, herunder kemiske,
fysiske og mikrobielle. Set leverandørerklæringer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
risikoanalyse er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
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for modtagerkontrol og temperaturkontrol af køleindretninger for perioden maj 2023 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Virksomheden oplyser, at den ikke markedsfører produkter/aktiviteter omfattet af fødevarelovgivningen på egen
hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret næringsdeklarationsoplysninger i tabelform på: Spring Roll sause,Chilli
Sauce, Mix Satay sauce og Super Hot Chilli sauce[. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret næringsdeklarationsoplysninger på færdigpakkede Ris fra Thailand hvor nærings deklarationen ikke
er på dansk.. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Konkret vejledt om dansk mærkning på næringsdeklarationen.
Stikprøvevist kontrolleret dansk mærkning uden anmærkninger på færdigpakkede kolonialvarer og imported By
på fødevarer fra 3. lande.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og samhandel.


